cbangieiskiem po 10 kop. od puda. Istniejąca ulga
dla soli przywożonej na brzeg murmański i zakaz,
przywożenia soli do portów morza Czarnego i Azow-
skiego zostają utrzymane rv zupełności. Co się ty
czy podwyższenia cła od innych towarów, to polegać j
ma na ustanowieniu od 1 (13) stycznia 1801 r. dodat
kowej opłaty o.d wszystkich towarów przywożonych
z zagranicy wr wysokości 10 kop. od każdego rubla.
Wyjęte są od tego: sól i towary pochodzenia per
skiego itureckiego, wwożone przez granicę azjatycką.
Oplata za skład towarów zagranicznych w ma
gazynach rządowych podwyższoną zostaje od 1 (13)
stycznia 1871 r. w dwójnasób. Wreszcie od świa
dectw handlowych pobieraną będzie dodatkowa o-
plata w następującej wysokości: a) od świadectw
pierwszej gildji—^35 rs., b) od świadectw drugiej
gildji w miejscowościach l ej klasy —35 rs., 2-ej— i
20 rs., 3ej — 15 rs., 4-tej — 10 rs., 5-tej — 5 rs., ■
c) od

Rosenthal et Com.;
w Brukselli, w domu bankierskim Brugmann Sy

nowie;
w Londynie, w domu bankierskim N.M, Rothschild

and sons;
w Krakowie, w banku galicyjskim dla handlu i

przemysłu.
Kupony powinny być przedstawione przy specyfi

kacji porządkiem numerów ułożonej i podpisanej. -
Warszawa d. 9 (21) grudnia 1880 r.

—30388—1—1—
Droga żelazna warszawsko-terespolska.

Wykaz ruchu i dochodu za m. listopad 1880 roku.
1) Ża przewóz42,779 pasażerów rs. 45,239 k. 45.
2) „ „ 1,589,360 pud. tow. rs. 140,609 k. 45'/,
3) Dochody różne rs. 881 k. 08 V,

Razem rs. 186,729 k. 99.
Wm. listopadzie 1879 r. było

Kantor wekslu
Karola Gębickiego,

Krakowskie-Przedmieście nr 3f>,
obok hotelu Saskiego. ' '

EKupuJe i sprzedane wszelkie papiery pu
bliczne i monety zagranicz.no.

Ubezpiecza od amortyzacji Pożyczki Premjowo-
j»o kop. 45

dla miejscowych i zamiejscowych.
Losowanie I-ej emisji odbędzie, się w dniu 2 (14)

stycznia 1881 r. —2820O—6—6—
Marszałkowska nr 8fi.

Skład BB'tyGDB i SilWWd
,jf. S.BKI&GSZBSA

poleca znaczny zapas węgla zagranicznego
jako też i drzewa opalowego

po cenach, u m i a r k o w a n y c h.
J. OhiJAMUH.

—29221—5—6—

— Dra Kobylińskiego — Gabinet
Dentystyczny — Mowy-Świat nr 60.

— Wiadomość, Krakowskie-Przed-
mieścio dom przechodni zwany Rezlera Nr
451, nowy 85, na 1-em piętrze od frontu mie
szkania Ńr 11. Ó4—6—30569—

W mieście gubernialnym Piotrkowie^
w dniu 2/14 Stycznia 1881 r., będzie sprze
dany w drodze działów

fornirowane drzewem jesionowem, w dobrym
stanie są do zbycia ;a przystępną cenę.—
Wiadomość w skladz e materiałów aptecz
nych p. A F. Gallego przy ulicy Senatorskiej,
_ ________________ i 3-3-30497—

16 Senatorska 16, róg Bielańskiej,
egzystujący od lat 30 poleca względom
Szanownej Publiczności znaczny wybór me- i
bli, po cenach umiarkowanych Magazyn ku
puje i sprzedaje meble używane w dobrym
stanie, zamienia używane na nowe. Usku
tecznia roboty tapiimrskie i dekoracyjne. Me
ble gięte po cenach fabrycznych, k—23134—

Urząd Starszych Zjroaiadzenia
MULARZY,

zaświadcza niniejszym, że p. Piotr Piano
w dniu 8 (20) Grudnia 1880 r. na posiedze
niu Zgromadzenia odbytem, p<j zrobieniu sztu
ki Majstrowskiej i złożeniu egzaminu na Maj
stra Mularskiego wykwalifikowanego uzna
nym i do firmy Mnistrowskiei wpisanym zo
stał, o ozem do publicznej wiadomości urząd
Starszych poda je.

Starszy Zgromadzenia
Kazimierz Granzow.

wprowadzone zo-

stały.abnizahe taryjy dla przewozu zbo
ża ze stacji drogi żelaznej Fastowskicj.
i drogi*”źeTŚzriej Kursko-Kijowskiej do
stacji drogi żelaznej Warszdwsko-Te-
respolskiej: Warszawa, Praga i Teres
pol. Jednocześnie zniesione zostały ta
każ tar/ta V/ Srogi żelaznej lwow
skiej, obowiązującą od 1 (13) września
1879 r. i z drogi żelaznej Kursko -Ki
jowskiej żdhia 15 (27,) stycznia r. b.

Egzemplarze nowych taryf mogą
być nabywane w Kassacli ekspedy
cyjnych stacji do bezpośredniej komuni
kacji należących. D3—3—3035-5—

JSriEXvlEKJk.
z wyższem. wykształceniem i z patentem po*
sz.ukujo konwersacji i.